

# G/F Kajerødgård

## Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 1 - februar 2022



Fastelavn

### Generalforsamling

Årets generalforsamling finder sted tirsdag den 22. februar kl. 20. **BEMÆRK, at vi i år holder generalforsamlingen i Kulturcenter Mantzius, Johan Mantziusvej 7A i mødelokalerne 1.4 og 1.5.** Dagsorden og bilag er vedhæftet. Vi håber, at rigtig mange kommer og vil være med til at sætte præg på foreningen. Der bydes på vand og øl.

## Vigtige datoer til din/jeres kalender:

### Fastelavn

**Søndag den 27. februar kl. 13.** Denne dag fejrer vi traditionen tro Fastelavn med tøndeslagning mm. Formand Amalie er tovholder på arrangementet og *efterlyser hjælpere*, der vil være med til at gøre det til en dejlig dag. **Ring eller skriv til Amalie på 20 95 34 81 eller [formand@kajeroedgaard.dk](mailto:formand@kajeroedgaard.dk).**

### Arbejdsdag

**Søndag den 12. juni kl 10.00.** Det grønne område med søen bliver centrum for arbejdsdagen. Mød op og tag haveredskaber og værktøj med. Der vil være en arbejdsliste og anvisninger til opgaverne. Der bliver en let frokost med håndmadder. Det er en god måde at lære hinanden at kende på, og vores forening får lavet det, der lige nu trænger til en kærlig hånd. Afsluttende samles grene fra området til Sankt Hans bålet.

### Sankt Hans

**Torsdag den 23. juni fra kl 18.00.** Tag en picnickurv og et tæppe med og find en plads nær bålet omkring kl. 18.00. Kl 19.00 holdes Sankt Hans talen og kort efter tændes bålet. Festligt, traditionelt, tilbagevendende arrangement for alle. Vi tænder bålet tidligt af hensyn til de mange børn. NB: Undgå store mængder grønt haveaffald, da det brænder dårligt. Tak.

### Sensommerfest

**Fredag den 19. august kl 18.00.** Vi håber at kunne fortsætte de senere års vellykkede vejfester, hvor der er mulighed for at lære naboerne bedre at kende. Som det fremgår af dagsordenen til generalforsamlingen, så er der brug for nye kræfter for at kunne fortsætte denne gode tradition. Vi vender tilbage med mere herom, når holdet er sat.

Vi sender en reminder i god tid før arrangementerne.

**Grundejerforeningens Facebook** bruges til almindelig kommunikation mellem os alle.